
发布 07
2023年5月10日 星期三 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 李颢云

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将于2023年5月18日（星期四）14时对以下标的采用网络拍卖的方式进

行公开拍卖：

备注：1号标的2号标的优先整体拍卖，7号标的没有办理产权证。
标的所涉及的优先权人可行使优先购买权参与竞买，未提供书面证明或逾期未办理竞

买手续者视为放弃优先购买权。
我公司即日起组织现场勘察，有意竞买者请于2023年5月17日17

时前交纳保证金至指定账户，并持有效证件及银行交款凭证到我公司
办理竞买登记手续，户名：宁夏多元产权拍卖行（有限公司）账号：
110010188900025813开户行：宁夏银行民生支行；未成交者保证金在拍
卖会结束后三个工作日内全额无息退还。

地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
联系方式：李先生13895011215 史先生15209576798（0951）6875587

序
号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼3#商铺

棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼4#商铺

棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼5#商铺

棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼4#商铺

棋盘井镇迎宾大道西鄂尔多斯街南（五号商贸街商铺）

乌海市海南区黄河南路纬四街益民小区二期商业楼02

乌海市海勃湾区新华东街南三街坊丽日花园小区
12号楼-库房13号

建筑面积
（㎡）

258.86

258.86

258.86

220.50

496.40

180.28

45.30

参考价
（万元）

100

100

100

90

140

68

8

保证金
（万元）

10

10

10

10

15

7

1

经公司股东会决议，镇江程汉建筑工程有限公司（统一社会信用代码：
91321111MACDXPMY71）拟吸收合并宁夏晨一建设工程有限公司（统一社会信用代码：
91640100MAC7XQU661）。吸收合并前镇江程汉建筑工程有限公司注册资本500万元，宁夏
晨一建设工程有限公司280万元，吸收合并后镇江程汉建筑工程有限公司存续，注册资本为
500万元，宁夏晨一建设工程有限公司注销。根据有关法律法规的规定，宁夏晨一建设工程
有限公司的债务债权由合并后的镇江程汉建筑工程有限公司继承，债权人可以自本公告之
日起45日内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求，特此公告。

镇江程汉建筑工程有限公司
宁夏晨一建设工程有限公司

2023年5月10日

吸收合并注销公告

西夏区新天地长者养护中心是实施银
川市居家养老“喘息”服务项目的社会组
织。据中心负责人李春芳介绍，柳燕燕、李
英等 4名专业护理员，从今年 3月起每天上
门为这些列入“喘息”服务的老人提供护理
服务。“目前共有 28位失能老人由我们提供
服务。”

“‘喘息’服务是西夏区社区居家养老服
务提升项目之一，顾名思义，就是为了让照
顾重病老人的家属能‘喘息’一下，缓解压
力，并由政府购买这项服务。”西夏区民政局
局长陈海霞告诉记者，“喘息”服务盘活了现
有养老机构闲置资源，实现机构专业化服务
向居家老年人延伸，以居家服务带动养老机
构发展，西夏区通过政府购买服务的方式，
以幸福颐养院、新天地长者养护中心、亲情

一家老年公寓等服务机构带动试点工作。
据银川市民政局相关人员介绍，为扩大

社区和居家养老服务有效供给，满足特定老
年群体的基本养老服务提升需求，今年银川
市民政局首次投资 288万元，为 600名银川
户籍、60岁以上的重度失能且未享受“六助+
N”服务的老人购买“喘息”服务。

据悉，“喘息”服务分为“居家喘息服务”
和“机构喘息服务”。“居家喘息服务”是指由
专业服务人员入户对失能老人进行照护服
务。“机构喘息服务”是指根据实际情况和本
人意愿将失能老人送至具备医护资质的养老
服务机构接受照护服务。每位老人服务的时
限不超过32天，可分散或集中享受服务。

陈海霞提醒市民，符合条件的老人可以
向户籍所在社区提出申请。

本报讯 （记者 高晓刚）5月 8日晚，体彩超
级大乐透第 23051期开奖，号码为 03、11、19、29、
33+03、12，全国共开出21注一等奖，我区中宁县中
出一注，奖金600.7万元。这是我区一个月内中出
的第2个超级大乐透一等奖，上一个大乐透一等奖
是4月8日银川市中出的1000万元大奖。

第 23051期也是本次超级大乐透 10亿元大派
奖活动的第 13期开奖，当期符合派奖条件的一等
奖全国共中出 12注，派奖后一等奖单注奖金达
1206万元。我区购彩者中出的 600.7万元大奖不
满足派奖条件，未能参与派奖，略显遗憾。目前超
级大乐透 10亿大派奖正在火热进行中，采用追加
投注且单张彩票投注金额满15元，即可参与派奖，
所有奖级都派奖，奖金最高可翻番。

宁夏体育彩票管理中心提醒中奖的购彩者：
保管好中奖彩票，及时兑奖。与此同时，希望大家
理性购彩，量力而行！

引导企业合理避峰
帮助降低用能成本

本报讯 “我们的二期建设项目即将建成投
产，正愁不知如何更好地节能增效，吴忠供电就送
来了用电建议，还帮我们巡查线路、排查用电安全
隐患，服务真是高效。”宁夏中泰新能科技有限公司
负责人说。

5月 5日，在位于青铜峡工业园区的宁夏中泰
新能科技有限公司厂房内，国网吴忠供电公司员工
到园区回访，了解客户的用电需求，听取客户对供
电服务的意见和建议。

除上门走访服务，吴忠供电服务团队还每月监
测客户的负荷情况，及时告知客户实时用电功率因
数，在客户实际功率因数低于标准考核功率因数
时，建议客户调整负荷。 （方鑫）

为扩大社区和居家养老服务有效供给，满足特定老年群体的基本养

老服务提升需求，今年银川市民政局首次投资288万购买“喘息”服务，服

务对象为600名有银川户籍、60岁以上的重度失能且未享受“六助+N”服

务的老人。

银川市民政局投资288万元
为600名老人购买“喘息”服务

■本报记者 李荣华 文/图

5月 8日上午，记者来到银川市西夏区
玫瑰园小区苗长丰老人家中，西夏区新天地
长者养护中心的护理员柳燕燕正在给老人
量血压，“叔，您的血压正常，放心吧！”柳燕
燕说。90岁高龄的苗长丰生活完全不能自
理，他努力张了张嘴却没有发出声音，就用
手指碰了碰柳燕燕的手以作回答，柳燕燕顺
势又给他按摩了四肢。

苗长丰的老伴今年85岁，同样患有多种
疾病，她看着重病在身的老伴对柳燕燕一再
表示感谢。“幸亏这段时间有你的照顾，不然
我一个人就累垮了。两个儿子虽然每天轮
流给我们做饭，但也要上班，他们走后家里
只剩下我一人，给老伴喂个水还行，翻身都

困难。”她说。
记者了解到，苗长丰一年前因脑血栓引

发多种疾病，生活无法自理。“我们开始也请
了保姆，但不仅收费高，护理也不够专业，前
几天社区派了柳燕燕过来，她细心又专业，
老伴才得到了安心的护理，政府的惠民政策
真是太好了。”苗长丰的老伴说。

5月 7日，在西夏区 85岁的李贵兰老人
家中，护理员李英手脚利索地给老人喂完
饭，又给她洗了头、理了发。照顾老人躺下
后，李英开始打扫卫生、整理床铺……两个
小时后，李贵兰家干净如新。老人坐在床上
看着电视，脸上带着欣慰的笑容，时不时地
与李英拉着家常。

李英和李贵兰老人唠家常。

老人家属：护理员细心又专业1

政府买单，让重病老人的家属喘口气2

中宁购彩者喜中
体彩超级大乐透600.7万元大奖


