

# 银川市民政局投资288万元为600名老人购买“喘息”服务

■本报记者 李荣华 文/图

为扩大社区和居家养老服务有效供给,满足特定老年群体的基本养老服务提升需求,今年银川市民政局首次投资288万购买“喘息”服务,服务对象为600名有银川户籍、60岁以上的重度失能且未享受“六助+N”服务的老人。



李英和李贵兰老人唠家常。

## 1 老人家属:护理员细心又专业

5月8日上午,记者来到银川市西夏区玫瑰园小区苗长丰老人家中,西夏区新天地长者养护中心的护理员柳燕燕正在给老人量血压,“叔,您的血压正常,放心吧!”柳燕燕说。90岁高龄的苗长丰生活完全不能自理,他努力张了张嘴却没有发出声音,就用手指碰了碰柳燕燕的手以作回答,柳燕燕顺势又给他按摩了四肢。

苗长丰的老伴今年85岁,同样患有多种疾病,她看着重病在身的老伴对柳燕燕一再表示感谢。“幸亏这段时间有你的照顾,不然我一个人就累垮了。两个儿子虽然每天轮流给我们做饭,但也要上班,他们走后家里只剩下我一人,给老伴喂个水还行,翻身都

困难。”她说。

记者了解到,苗长丰一年前因脑血栓引发多种疾病,生活无法自理。“我们开始也请了保姆,但不仅收费高,护理也不够专业,前几天社区派了柳燕燕过来,她细心又专业,老伴才得到了安心的护理,政府的惠民政策真是太好了。”苗长丰的老伴说。

5月7日在西夏区85岁的李贵兰老人家中,护理员李英手脚利索地给老人喂完饭,又给她洗了头、理了发。照顾老人躺下后,李英开始打扫卫生、整理床铺……两个小时后,李贵兰家干净如新。老人坐在床上看着电视,脸上带着欣慰的笑容,时不时地与李英拉着家常。

## 2 政府买单,让重病老人的家属喘口气

西夏区新天地长者养护中心是实施银川市居家养老“喘息”服务项目的社会组织。据中心负责人李春芳介绍,柳燕燕、李英等4名专业护理员,从今年3月起每天上门为这些列入“喘息”服务的老人提供护理服务。“目前共有28位失能老人由我们提供服务。”

“‘喘息’服务是西夏区社区居家养老服务提升项目之一,顾名思义,就是为了让照顾重病老人的家属能‘喘息’一下,缓解压力,并由政府购买这项服务。”西夏区民政局局长陈海霞告诉记者,“喘息”服务盘活了现有养老机构闲置资源,实现机构专业化服务向居家老年人延伸,以居家服务带动养老机构发展,西夏区通过政府购买服务的方式,以幸福颐养院、新天地长者养护中心、亲情

一家老年公寓等服务机构带动试点工作。

据银川市民政局相关人员介绍,为扩大社区和居家养老服务有效供给,满足特定老年群体的基本养老服务提升需求,今年银川市民政局首次投资288万元,为600名银川户籍、60岁以上的重度失能且未享受“六助+N”服务的老人购买“喘息”服务。

据悉,“喘息”服务分为“居家喘息服务”和“机构喘息服务”。“居家喘息服务”是指由专业服务人员入户对失能老人进行照护服务。“机构喘息服务”是指根据实际情况和本人意愿将失能老人送至具备医护资质的养老服务机构接受照护服务。每位老人服务的时限不超过32天,可分散或集中享受服务。

陈海霞提醒市民,符合条件的老人可以向户籍所在社区提出申请。

## 引导企业合理避峰 帮助降低用能成本

本报讯 “我们的二期建设项目即将建成投产,正愁不知如何更好地节能增效,吴忠供电就送来了用电建议,还帮我们巡查线路、排查用电安全隐患,服务真是高效。”宁夏中泰新能科技有限公司负责人说。

5月5日,在位于青铜峡工业园区的宁夏中泰新能科技有限公司厂房内,国网吴忠供电公司员工到园区回访,了解客户的用电需求,听取客户对供电服务的意见和建议。

除上门走访服务,吴忠供电服务团队还每月监测客户的负荷情况,及时告知客户实时用电功率因数,在客户实际功率因数低于标准考核功率因数时,建议客户调整负荷。

(方鑫)

## 中宁购彩者喜中 体彩超级大乐透600.7万元大奖

本报讯 (记者 高晓刚)5月8日晚,体彩超级大乐透第23051期开奖,号码为03、11、19、29、33+03、12,全国共开出21注一等奖,我区中宁县中出一注,奖金600.7万元。这是我区一个月内中出的第2个超级大乐透一等奖,上一个大乐透一等奖是4月8日银川市中出的1000万元大奖。

第23051期也是本次超级大乐透10亿元大派奖活动的第13期开奖,当期符合派奖条件的一等奖全国共中出12注,派奖后一等奖单注奖金达1206万元。我区购彩者中出的600.7万元大奖不满足派奖条件,未能参与派奖,略显遗憾。目前超级大乐透10亿大派奖正在火热进行中,采用追加投注且单张彩票投注金额满15元,即可参与派奖,所有奖级都派奖,奖金最高可翻番。

宁夏体育彩票管理中心提醒中奖的购彩者:保管好中奖彩票,及时兑奖。与此同时,希望大家理性购彩,量力而行!



中国体育彩票  
CHINA SPORTS LOTTERY



## 吸收合并注销公告

经公司股东会决议,镇江程汉建筑工程有限公司(统一社会信用代码:91321111MACDPMY71)拟吸收合并宁夏晨一建设工程有限公司(统一社会信用代码:91640100MAC7XQU661)。吸收合并前镇江程汉建筑工程有限公司注册资本500万元,宁夏晨一建设工程有限公司280万元,吸收合并后镇江程汉建筑工程有限公司存续,注册资本为500万元,宁夏晨一建设工程有限公司注销。根据有关法律法规的规定,宁夏晨一建设工程有限公司的债务债权由合并后的镇江程汉建筑工程有限公司继承,债权人可以自本公告之日起45日内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求,特此公告。

镇江程汉建筑工程有限公司  
宁夏晨一建设工程有限公司  
2023年5月10日

## 宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

受委托,我公司将于2023年5月18日(星期四)14时对以下标的采用网络拍卖的方式进行公开拍卖:

序号	标的名称	建筑面积 (m²)	参考价 (万元)	保证金 (万元)
1	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼3#商铺	258.86	100	10
2	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼4#商铺	258.86	100	10
3	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼5#商铺	258.86	100	10
4	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼4#商铺	220.50	90	10
5	棋盘井镇迎宾大道西鄂尔多斯街南(五号商贸街商铺)	496.40	140	15
6	乌海市海南区黄河南路纬四街益民小区二期商业楼02	180.28	68	7
7	乌海市海勃湾区新华东街南三街坊丽日花园小区12号楼-库房13号	45.30	8	1

备注:1号标的2号标的优先整体拍卖,7号标的没有办理产权证。  
标的所涉及的优先权人可行使优先购买权参与竞买,未提供书面证明或逾期未办理竞买手续者视为放弃优先购买权。  
我公司即日起组织现场勘察,有意竞买者请于2023年5月17日17时前交纳保证金至指定账户,并持有效证件及银行交款凭证到我公司办理竟买登记手续,户名:宁夏多元产权拍卖行(有限公司)账号:11001018890025813开户行:宁夏银行民生支行;未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日内全额无息退还。  
地址:银川市兴庆区凤凰南街79号  
联系方式:李先生13895011215 史先生15209576798 (0951)6875587

